

Lehm Holding ApS

Sønderlandsgade 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 59 53 52

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Michael Peters Lehm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lehm Holding ApS Sønderlandsgade 32 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 59 53 52
	Stiftet: 14. april 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael Peters Lehm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Støberiet ApS, Holstebro Giestgivergaarden Phønix ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat har i 2017 udgjort et overskud på 63 t.kr. mod et overskud sidste år på 80 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 277 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,4 % af de samlede aktiver på 1.090 t.kr., hvilket er et fald på 5,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.700	98.511
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	85.450	92.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.830	-17.535
Resultat før skat	56.620	74.726
Skat af årets resultat	6.336	5.231
Årets resultat	62.956	79.957
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.956	79.957
Disponeret i alt	62.956	79.957

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.058.171	666.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.171</u>	<u>666.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.058.171</u>	<u>666.471</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.745	13.749
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.440	4.554
Tilgodehavender i alt	<u>32.185</u>	<u>18.303</u>
Likvide beholdninger	<u>59</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.244</u>	<u>18.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.090.415</u>	<u>684.833</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
4 Overført resultat	157.293	94.337
Egenkapital i alt	<u>277.293</u>	<u>214.337</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.522	458.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.100	0
Anden gæld	218.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>813.122</u>	<u>470.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>813.122</u>	<u>470.496</u>
Passiver i alt	<u>1.090.415</u>	<u>684.833</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	21.830	17.535
Andre finansielle omkostninger	7.000	0
	28.830	17.535
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris 31. december	1.150.000	750.000
Nedskrivninger 1. januar	-83.529	-182.040
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.700	98.511
Udbytte	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december	-91.829	-83.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.058.171	666.471
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Støberiet ApS	Holstebro	100 %
Giestgivergaarden Phønix ApS	Holstebro	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	94.337	14.380
Årets overførte resultat	62.956	79.957
	157.293	94.337

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Giestgivergaardens ApS gæld til banken. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 691 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.